
 
Direzione Investimenti, Manutenzioni e Sostenibilità 
Dirigente: Ing. Antonella Sanna 

 

  

Coordinamento Gestione Amministrativa e Sostenibilità – Responsabile Dott.ssa  Daniela Zedda - Via Università 
40 – Cagliari - Tel +39 070/6752919 – email daniela.zedda@unica.it – www.unica.it 

 
 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
VISTO 
 
 
CONSIDERATO 
 
 
 
 
 
VISTA 
 
 
 
VISTA 

lo Statuto dell’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 339 del 27 marzo 
2012, pubblicato nella G.U. n° 89 del 16 aprile 2012, e successive modifiche e 
integrazioni; 
 
il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, 
allegato al D.R.. n. 634 del 13.04.2015, e in particolare l’art. 62, recante 
Contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture; 
 
il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante Codice dei Contratti 
pubblici; 
 
Regolamento per la ripartizione dell’incentivo per funzioni tecniche ex art. 45 
del D.Lgs. n. 36/2023, adottato con Decreto Rettorale 37 del 11.01.2024; 
 
che nel corso degli ultimi anni l’organico della DIMS è stato interessato da un 
rilevante fenomeno di turn over in ingresso e uscita del personale con 
conseguente variazione di incarichi e competenze nell’ambito della gestione 
dei processi e degli interventi di competenza della Direzione, ed in particolare 
di quelli con carattere pluriennale; 
 
la Determina della Dirigente DIMS n. 31 del 11.02.2025, recante “Assegnazione 
delle funzioni di Referente di Campus nell’ambito della riorganizzazione interna 
della Direzione Investimenti, Manutenzioni, Sostenibilità” 
 
la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi della DDG n. 201 
del 23.12.2024 che ha conferito alla sottoscritta l’incarico della funzione 
dirigenziale relativo alla Direzione Investimenti, Manutenzioni e Sostenibilità, 
competente nella materia oggetto del presente provvedimento; 
 

CONSIDERATO 
 

che l’attribuzione delle funzioni e delle attività ai diversi centri di costo è di 
competenza del Direttore Generale e che la definizione dell’organizzazione del 
lavoro e l’assegnazione del personale all’interno di ciascun ufficio della 
Direzione sono di competenza del preposto Dirigente;  
 

 
 
 
 

Attribuzione e aggiornamento incarichi nell’ambito della realizzazione del programma lavori e della 
gestione delle esecuzioni contrattuali in essere e di prossimo avvio 

mailto:daniela.zedda@unica.it
http://www.unica.it/


 

2 
 

DISPONE 
 
 

Art. 1 -  le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto e ne costituiscono 
motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge 241/90; 

Art. 2 -  L’Ing. Davide di Naro, individuato dalla DD 31/2025 quale referente di Campus insieme al 
P.I. Maurizio Canino per i campus SEGP, Aresu, Palazzo delle Scienze, CREA, CLA, ex Ist. 
Biologici, Cittadella dei Musei, è sostituito dal Geom. Luciano Olla a far data dalla presente 
disposizione; 

Art. 3 -  Il presente provvedimento, come misura inerente alla gestione del rapporto di lavoro, ha 
carattere organizzativo come disciplinato dall’art. 5 del D. Lgs. 165/2001 e s. m. i.. 

  
   LA DIRIGENTE 

Ing. Antonella Sanna 
Firmato digitalmente 


		2025-04-08T18:05:29+0200
	IT
	Antonella Sanna




